
1 
 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦУ “БАМБИ” БАЧКА ТОПОЛА 
24300 Бачка Топола, Дунавска бр. 8.  

Дана: 11.12.2017. 
Број ЈН: 2/2017 
Дел. број: 694-21/594-17 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. ГласникРС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), наручилац објављује 
 

ОДГОВОР - ПОЈАШЊЕЊЕ 
 
           на „Конкурсну документацију ЈНМВ 2/2017 – партија 3, ставка 13 и 14“ 

 
КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА - О Т В О Р Е Н И   П О С Т У П А К 
ЈН 2/2017 

ЈАВНА НАБАВКА ХРАНЕ, ПИЋА И СРОДНИХ  ПРОИЗВОДА 
ОБЛИКОВАНА ПО ПАРТИЈАМА ОД 1 ДО 5 

ЗА ПРЕДШКОЛСКУ УСТАНОВУ ЗА ДЕЦУ „БАМБИ“ 
БАЧКА ТОПОЛА  Дунавска бр. 8. 

 
 

У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама заинтересовано лице може, у писаном 
облику тражити од наручиоца додатне информације у вези понуде и може да укаже наручиоцу и на 
евентуално уочене недостатке. 
Наручилац је сходно члану 63. став 3. Закона у обавези да одговориу року од три дана од дана 
пријема захтева и исти објави на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

 
ПИТАЊЕ 
 
Потенцијални понуђач је 08.12.2017. године поднео „ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЈН БР.2/2017 - У обрасцу понуде за партију 3-месо свињско, јунеће и 
пилеће, тражите под ставкама 13-месни нарезак 75гр лименка и 14-пилећа паштета 75гр лименка. 
Пошто паковање за Месни нарезак и пилећу паштету 75гр лименка не постоји, већ постоји само 
паковање 75гр фолија, да ли је у питању техничка грешка?“ 
 
ПОЈАШЊЕЊЕ 
 
У КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ , у обрасцу понуде за ПАРТИЈУ 3- месо свињско, јунеће и пилеће 
под ставком  
 
„13- месни нарезак 75 гр лименка“ поткрала се техничка грешка па треба да стоји „13- месни 
нарезак 75 гр фолија“ 
„14-пилећа паштета 75гр лименка“ поткрала се техничка грешка па треба да стоји „14- пилећа 
паштета 75 гр фолија“ 
 
 

Комисија за јавне набавке 
 


